
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

B A S H K I A    P O L I Ç A N 

 

         Nr._____Prot                                                                          Poliçan , më ____.____.2022 

 

Shtojca 10  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Drejtuar: KASTRATI Shpk ME NIPT: J61813529P me administrator Ramazan Hoda me adresë 

Durres Durres DURRES Lagja 14, Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar mallra 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-22667-03-23-2022 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shpenzime Per Blerje Karburanti per Mjetet e Bashkise Poliçan, 

Mjetet E MZSH-Se Dhe Kaldajen E Shkolles "Refat Keli"me nje kohezgjatje nga nenshkrimi i 

kontrates deri ne perfundimin e sasise totale te karburantit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Nr.36, datw 

23.03.2022. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.KASTRATI Shpk , ME NIPT: J61813529P  me  ofertë ekonomike  3 633 332( tre million e 

gjashteqind e gjashtedhjete  e tre mije e treqind e tridhjete e dy leke pa tvsh dhe normë fitimi  të 

shprehur në vlerë absolute  18(tetembedhjete) leke/litër  .  

 



Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka ofertues të skualifikuar 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë KASTRATI Shpk ME NIPT: 

J61813529P me administrator Ramazan Hoda me adresë Durres Durres DURRES Lagja 14, 

Rruga Tirana, Prane Gjykates se Apelit, Shkozet], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3 633 

332( tre million e gjashteqind e gjashtedhjete  e tre mije e treqind e tridhjete e dy leke pa tvsh dhe 

normë fitimi  të shprehur në vlerë absolute  18(tetembedhjete) leke/litër  është identifikuar si Oferta 

e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADRIATIK ZOTKAJ 

 

 

 


